PAGE
2

[image: image1.emf]

ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.05.2015 г.                                    п.Зеледеево                                 № 41-126р
О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов

от 06.03.2006 № 8-22р «Об утверждении структуры

администрации Зеледеевского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005г № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы» в редакции Закона Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1828,  Уставом Зеледеевского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в структуру администрации Зеледеевского сельсовета» согласно приложению №1.

          2.  Установить численность муниципальных служащих администрации Зеледеевского сельсовета согласно приложению 2.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Совина А.А.

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета  -                                                                               В.В.Ткачук

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

12.05.2015 г.  № 41-126р

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

	Заместитель главы сельсовета

	Главный бухгалтер

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

12.05.2015 г.  № 41-126р
Численность муниципальных служащих

администрации Зеледеевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование должности
	численность

	1
	Заместитель главы сельсовета
	1

	2
	Главный бухгалтер
	1

	3
	Ведущий специалист
	1

	4
	Специалист 1 категории
	1

Ведущий специалист

Специалист 1 категории